
 
от 03 июля  2014 г.   №  574 

 
 

О внесении изменений в состав контрактной службы 
администрации муниципального образования  

«Горномарийский муниципальный район» 
 
 

В связи с кадровыми изменениями администрация 
Горномарийского муниципального района п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в состав контрактной службы администрации 
муниципального образования «Горномарийский муниципальный 
район», утвержденный постановлением администрации 
Горномарийского муниципального района от 20 мая 2014 г. № 431 «О 
контрактной службе администрации муниципального образования 
«Горномарийский муниципальный район», следующие изменения: 

а) включив в состав контрактной службы Сергееву Татьяну 
Валерьевну - заместителя главы администрации Горномарийского 
муниципального района по экономическому развитию территории, 
руководителя отдела по управлению муниципальным имуществом и 
земельным ресурсам (руководитель контрактной службы); 

б) исключить из состава контрактной службы Жинкину Г.Н. 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

подписания. 
 
 
 
 

Глава  администрации   
Горномарийского   

муниципального района В.Сеюшов 
 

КЫРЫК  МАРЫ   
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИ  

ПОСТАНОВЛЕНИ 
  

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРНОМАРИЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 


